PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 9/2019/DG - Manaus,  7 de janeiro de  2019

Designa o servidor Wederson Lima Gonçalves
para substituir Allan Kardec Farias de Oliveira
Chefe da Seção de Operações de Segurança.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2019-
SG.

CONSIDERANDO o afastamento do servidor ALLAN KARDEC FARIAS
DE OLIVEIRA, Matricula no Mentorh 101154 (2000005), Chefe da Seção de Operações de
Segurança, ocupante da Função Comissionada, Código FC.05, para gozo de férias no
período de 7 a 16.1.2019.

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR o servidor WEDERSON LIMA GONÇALVES,
Matricula no Mentorh  123065 (2832018030), Servidor Requisitado da Polícia Militar do
Estado do Amazonas (PMAM) para substituir o Titular ALLAN KARDEC FARIAS DE
OLIVEIRA  na função e no período acima mencionado.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para ao devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região